
ZARZĄDZENIE NR 149/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, w uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

1. § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38 280 031,83 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  33 662 352,24 zł,

b) majątkowe w kwocie         4 617 679,59 zł.”.

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: BB7AB7C3-1827-4E77-ADCC-DC0D9637B896. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Zał. Nr  1 do Zarządzenia Nr  149/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 31 grudnia 2015  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

15 465 126,64 15 157 138,64 11 608 966,1714 383 413,78 73 287,00 0,00 307 988,00307 988,00590 498,10 109 939,76 0,00 85 373,00 0,002 774 447,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 465 126,64

4 631,00
-4 631,00 0,00

0,00
109 939,76590 498,10

0,00
0,00

15 157 138,64
4 631,00

-4 631,00

14 383 413,78
4 631,00

-4 631,00

11 608 966,17
0,00
0,00

2 774 447,61
4 631,00

-4 631,00

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

307 988,00
0,00
0,00

307 988,00
0,00
0,00

85 373,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 711 847,49

Szkoły podstawowe

8 421 459,49 6 544 754,508 081 681,39 1 536 926,89 0,00 322 869,10 16 909,00 0,00 0,00 290 388,00 290 388,00 85 373,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 909,00

0,00
0,00

322 869,10
0,00
0,00-3 590,00

3 590,00
8 711 847,49 8 421 459,49

3 590,00
-3 590,00

8 081 681,39
3 590,00

-3 590,00

6 544 754,50
0,00
0,00

1 536 926,89
3 590,00

-3 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 388,00
0,00
0,00

290 388,00
0,00
0,00

85 373,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

623 606,06 623 606,06 0,00 623 606,06 0,00 0,00623 606,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

620 706,06 620 706,06
0,00

-2 900,00

620 706,06
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 900,00

620 706,06 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

99 111,76 99 111,76 0,00 99 111,76 0,00 0,0099 111,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 590,00

102 701,76 102 701,76
3 590,00

0,00

102 701,76
3 590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 590,00
0,00

102 701,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 994,00 8 994,00 0,00 8 994,00 0,00 0,008 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-690,00
0,00

8 304,00 8 304,00
0,00

-690,00

8 304,00
0,00

-690,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-690,00

8 304,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

837 580,46Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

837 580,46 714 059,46795 769,46 81 710,00 0,00 41 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 811,00
0,00
0,00-1 041,00

1 041,00
837 580,46 837 580,46

1 041,00
-1 041,00

795 769,46
1 041,00

-1 041,00

714 059,46
0,00
0,00

81 710,00
1 041,00

-1 041,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 685,26 30 685,26 0,00 30 685,26 0,00 0,0030 685,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 041,00
0,00

29 644,26 29 644,26
0,00

-1 041,00

29 644,26
0,00

-1 041,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 041,00

29 644,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

7 326,74 7 326,74 0,00 7 326,74 0,00 0,007 326,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 031,00
8 357,74 8 357,74

1 031,00
0,00

8 357,74
1 031,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 031,00
0,00

8 357,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

507,00 507,00
10,00

0,00

507,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10,00
0,00

507,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

38 280 031,83 33 662 352,24 25 261 965,03 16 442 293,17 8 819 671,86 1 353 783,00 5 981 189,26 4 617 679,594 617 679,59507 064,000,00558 350,95 3 484 486,10 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 558 350,95

0,00
0,00

5 981 189,26
0,00
0,00-4 631,00

4 631,00
38 280 031,83 33 662 352,24

4 631,00
-4 631,00

25 261 965,03
4 631,00

-4 631,00

16 442 293,17
0,00
0,00

8 819 671,86
4 631,00

-4 631,00

1 353 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

507 064,00
0,00
0,00

4 617 679,59
0,00
0,00

4 617 679,59
0,00
0,00

3 484 486,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BB7AB7C3-1827-4E77-ADCC-DC0D9637B896. Podpisany Strona 2



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  149/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

Wprowadza się przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach działu 801 – Oświata i 

Wychowanie.  

 

 

 

 

Id: BB7AB7C3-1827-4E77-ADCC-DC0D9637B896. Podpisany Strona 3




